
Do Hlubin – dokumentární snímekDo Hlubin – dokumentární snímek
o speleologii a muži, který jio speleologii a muži, který ji
věnoval celý životvěnoval celý život
O filmu Budoucí film je zasvěcen muži, který oboru speleologie
dal vše. Doslova celý život! Tím mužem byl Daniel Hutňan.
Světově proslulý a známý speleolog, který patřil k nejlepším ve
svém oboru a byl oceňován svými kolegy po celém světě.
Studoval pedagogickou fakultu v Prešově…

– ArtView Production

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1321

https://donio.cz/p/1321

	Do Hlubin – dokumentární snímek o speleologii a muži, který ji věnoval celý život

